
Российская  Федерация                                                                                                                                                                  

Иркутская область                                                                                                              

 Балаганский район 

Администрация                                                                                                                                                                                                                                          

Кумарейского  муниципального образования                                                                     

 (сельского поселения) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16 марта 2016 года              с. Кумарейка                                          № 22 

 

О снятии с учета в качестве  

нуждающегося в улучшении  

жилищных условий  

Асюченко Сергея Леонтьевича 

 

На основании Решения Балаганского районного суда Иркутской области 

от 27 июля 2015 года по гражданскому делу № 2-176/2015, руководствуясь 

Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях приведения в 

соответствие действующему законодательству списков очередности на 

улучшение жилищных условий, администрация Кумарейского муниципального 

образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных 

условий и исключить из очереди Асюченко Сергея Леонтьевича, 15 марта 1952 

года рождения в связи с приобретением в собственность жилья. 

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава администрации 

Кумарейского муниципального образования                             В.К. Савинов 
 


